府 大 財 務 第 2 7 - 5 号

平成 29 年 9 月 8 日

お取引業者 様

公立大学法人大阪府立大学

理事長 辻 洋

大阪府立大学 B3 棟(教育棟)CALL システムの賃貸借

契約に係る入札仕様書の一部変更について（通知）

平成 29 年 8 月 31 日に公告を行いました標記について、一部文言を追加したので

下記のとおり通知します。

なお、「入札説明書」等、その他の公告内容に変更はありません。

記

１ 主な変更点

仕様書に記載した「II 調達物品が備えるべき技術的要件」5(3)カに、次の文言

を追加します。（下線部分）

5 ALC Net Academy NEXT 用サーバ(１式)

(3) サーバ環境は次の要件を満たすこと。

カ  ソフトウェア

(ｴ) ALC Net Academy NEXT 総合英語トレーニング 上級コース

（ALC Net Academy Next 用サーバにインストール）

(ｵ) ALC Net Academy NEXT TOEICⓇ  L&R 突破コース(730 点)

（ALC Net Academy Next 用サーバにインストール）

２ 変更理由

  「II 調達物品が備えるべき技術的要件」5 前文に「下記「ソフトウェア」の項

に記載された ALC 社製 「Net Academy NEXT」の 2 コースを専用サーバにイン

ストールすること。」と記述されているのに対し、同項にコース名の記述がなかっ

たため。

３ 添付資料

  仕様書（改訂版）

【問合せ先】

財務課経理グループ 池上
いけがみ

・西端
にしばた

TEL 072-254-9132（ダイヤルイン）

 FAX 072-254-9900